АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИЯКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАИЫ
МИ8К6 РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ миакеРАЙОН АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ
БИЛеМЭИЕ ХАКИМИ0ТЕРЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ИНН 0238001480
ОГРН 1020200677386

452080, Киргиз-Мияки, ул. Губайдуллина, 137,
тел. 2-10-85, факс 2-10-85

ИНН 0238001480
ОГРН 1020200677386

452080, Кыршз- Миэкэ, Гебэйзуллин урамы, 137,
тел. 2-10-85, факс 2-10-85

e-mail: miaki_selsovet@mail.rue-mail: miaki_selsovet@mail.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.07.2021г. № 58

БОИОРОК
07.07.2021Й.

О проведении комплекса профилактических мероприятий на водных объектах,
направленных на стабилизацию обстановки с гибелью на воде людей на

территории сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального
района Миякинского района РБ

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 -ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и постановления Правительства Республики Башкортостан от 17
июня 2013 года № 246 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на воде в
Республике Башкортостан и правил пользования водными объектами для плавания
на маломерных судах в Республике Башкортостан»:

1. С 08 июля 2021 года по 31 июля 2021 года организовать и провести на
водных объектах территории сельского поселения Миякинский сельсовет
муниципального района Миякинский район РБ комплекса профилактических
мероприятий, направленных на стабилизацию обстановки с гибелью на воде
людей;

1.1. План мероприятий по охране жизни людей на водоёмах сельского
поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский район
Республики Башкортостан согласно приложению № 1.

2. В селах, где имеются водоёмы, совместно с депутатами сельского поселения
Миякинский сельсовет осуществить мероприятия по обеспечению безопасности
населения при пользовании водоёмами;

предупреждения и выставления знаков, запрещающих купание;
3. Провести разъяснительную работу среди населения в средствах массовой

информации по профилактике и предупреждению несчастных случаев на воде.
4. Разместить данное распоряжение на официальном сайте администрации

сельского поселения Миякинский сельсовет муниципального района Миякинский
район

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

запретить купание в не установленных для этого местах путем

Глава сельского поселения .А.И. Сапожков

mailto:miaki_selsovet@mail.ru
mailto:miaki_selsovet@mail.ru

Приложение № 1
к распоряжению
главы администрации
сельского поселения
Миякинский сельсовет
муниципального района
Миякинский район РБ
от «07» июля 2021 г.
№ 58

План ежедневных профилактических мероприятий на водных объектах или в населенных пунктах
МР Миякинский район РБ по профилактике гибели на воде

№  п /п Н аи м ен о ван и е  м ер о п р и яти я В рем я
М есто  п р о в ед ен и я  (во д н ы й  о б ъ ек т  с
у казан и ем  бл и ж ай ш его  н асел ен н о го

п у н кта  и л и  н асел ён н ы й  пун кт)

О тв етствен н ы е л и ц а
(с у казан и ем  со то во го  тел еф о н а)

0 8 .07 .2021
1 Р ей д , п атр у л и р о ван и е , обход с Ю.ОО.до 12.00 Н асел ен н ы й  пун кт: с. К и р ги з-М и як и С ал и м о в а  Ю .И .

8 (3 4 7 )8821652 ; 8 9 3 7 1 544948 ;
с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  об ъект: р ек а  Б у л ат  (у  сел а

К и р ги з-М и яки )
Ш аях м ето ва  Э .А .
8 (347)8821652 ; 89378379381 ;

09 .07 .2021
2. Р ейд , п атр у л и р о ван и е , обход с Ю.ОО.до 12.00 Н асел ен н ы й  пун кт: с. К и р ги з-М и яки Н у р и ева  Л .Р .

8 (347)8821652 ; 89373064006 ;
с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  о б ъект: р ека  М и яки  (у  села

К и р ги з-М и яки )
Ш ай м ар д ан о ва  Н .Б .
8 (347)8821652 ; 89273568201;

10.07.2021
4 Р ей д , п атр у л и р о ван и е , обход с Ю.ОО.до 12.00 Н асел ен н ы й  пункт: с. К и р ги з-М и яки Ахметшина Ильзида Ильдусовна

89373551237

с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  об ъект: р ек а  Б у л ат  (у  села
К и р ги з-М и яки )

Кадырова Гульнара Ринатовна
8-937-489-97-3

11.07 .2021
5 Р ей д , п атр у л и р о ван и е , обход с Ю.ОО.до 12.00 Н аселен н ы й  пункт: с. К и р ги з-М и яки Ахметшина Людмила Ивановна

8-937-303-12-68

с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  о бъект: р е к а  М и яки  (у  сел а
К и р ги з-М и як и )

Мулюкова Лилия Анваровна
8-927-322-70-62

12 .07.2021

6 Р ей д ,п а т р у л и р о в а н и е , о бход с 10.00 .до 12.00 Н асел ен н ы й  пун кт: с. К и р ги з-М и як и Прожейко Татьяна Евгеньевна
8-937-494-74-83

с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  объект: р е к а  Б у лат  (у  сел а
К и р ги з-М и яки )

Гильмутдинова Зиля Равиловна
8-927-341-79-04

13 .07 .2021
7 Р ей д , п атр у л и р о ван и е , о бход с 10.00 .до 12.00 Н асел ен н ы й  пун кт: с. К и р ги з-М и як и Г и л язо в а  М .Ф .

8 (3 4 7 )8821610 ; 8 9 378411203
с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  объект: р е к а  М и яки  (у  сел а

К и р ги з-М и яки )
Х аб и б у л л и н а  Г .Н .
8 (347)8821652 ; 89273568201

14.07 .2021
8 Р ей д , п атр у л и р о ван и е , о бход с Ю.ОО.до 12.00 Н асел ен н ы й  пун кт: с. К и р ги з-М и як и Аликова Эльвира Иршатовна

8-927-339-41-69

с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  объект: р ек а  Б у лат  (у  сел а
К и р ги з-М и яки )

Сапожков Александр Иванович
89273417657

15.07 .2021
9 Р ей д , п атр у л и р о ван и е , о бход с Ю.ОО.до 12.00 Н асел ен н ы й  пун кт: с. К и р ги з-М и яки Ахмадуллин Айдар Радикович

8-937-787-90-26
с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  объект: р ек а  М и яки  (у  сел а

К и р ги з-М и яки )
Мусин Ильнур Иршатович
8-905-007-44-59

16.07 .2021
10 Р ей д , п атр у л и р о ван и е , обход с Ю.ОО.до 12.00 Н асел ен н ы й  пункт: с. К и р ги з-М и яки Насыров Рафаиль Касымович

8-927-300-37-50
с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  объект: р е к а  Б улат  (у  сел а

К и р ги з-М и яки )
Саттаров Фаниль Марварович

8-927-930-09-00

17.07 .2021
11 Р ей д , п атр у л и р о ван и е , обход с Ю.ОО.до 12.00 Н асел ен н ы й  пун кт: с. К и р ги з-М и яки Хамматов Салават Венирович

8-927-335-75-33

с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  объект: р ек а  М ияки  (у сел а Тепляков Сергей Петрович
8-927-082-25-24

Тз Р ей д , п атр у л и р о ван и е, обход с 1 0 .0 0 . до 12.00 Н асел ен н ы й  п ун кт: с. К и р ги з-М и я к и С ал и м о в а  Ю .И .
8 (3 4 7 )8821652 ; 8 9 3 7 1 5 4 4 9 4 8 ;

с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  объект: р ек а  М и я к и  (у сел а
К и р ги з-М и яки )

Ш аях м ето ва  Э .А .
8 (3 4 7 )8821652 ; 893 7 8 3 7 9 3 8 1 ;

-------------------------------- -----------------  2 0 .0 7 .2 0 2 1

14 Р ей д , п атр у л и р о ван и е , обход с 10.00. до 12.00 Н асел ен н ы й  п ун кт: с. К и р ги з-М и я к и Н у р и ев а  Л .Р .
8 (347)8 8 2 1 6 5 2 ; 8 9 3 7 3 064006 ;

с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  объект: р ек а  Б у л а т  (у  сел а
К и р ги з-М и яки )

Ш ай м ар д ан о в а  Н .Б .
8 (3 4 7 )8 8 2 1 6 5 2 ; 89273568201 ;

------------------------------------- ---------------  2 1 .0 7 .2 0 2 1  ____________________________

15 Р ей д , п атр у л и р о ван и е, обход с Ю.ОО.до 12.00 Н аселен н ы й  пун кт: с. К и р ги з-М и як и Ахметшина Ильзида Ильдусовна
89373551237____________________________

~с 14.00 до 16.00 В одн ы й  об ъект: р ек а  М и я к и  (у сел а
К и р ги з-М и яки )__________________________

Кадырова Гульнара Ринатовна
8-937-489-97-3

К и р ги з-М и як и ) 8(347)8821652 ; 8 9 2 7 3 5 6 8 2 0 1
25 .0 7 . 2021

19 Р ей д , п атр у л и р о ван и е, о бход с 10.00. до 12.00 Н асел ен н ы й  п у н к т : с. К и р ги з-М и яки Аликова Эльвира Иршатовна
8-927-339-41-69

с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  о б ъект: р е к а  М и яки  (у  сел а
К и р ги з-М и яки )

Сапожков Александр Иванович
89273417657

2 6 .0 7 .2 0 2 1
20 Р ей д , п атр у л и р о ван и е, о бход с Ю.ОО.до 12.00 Н асел ен н ы й  п у н кт : с. К и р ги з-М и яки Ахмадуллин Айдар Радикович

8-937-787-90-26
с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  о б ъект: р е к а  Б у лат  (у  сел а

К и р ги з-М и яки )
Мусин Ильнур Иршатович
8-905-007-44-59

2 7 .0 7 .2 0 2 1
21 Р ей д , п атр у л и р о ван и е, об ход с Ю.ОО.до 12.00 Н асел ен н ы й  п у н кт : с. К и р ги з-М и як и Насыров Рафаиль Касымович

8-927-300-37-50
с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  о б ъект: р е к а  М и яки  (у  сел а

К и р ги з-М и яки )
Саттаров Фаниль Марварович

8-927-930-09-00

2 8 .0 7 .2 0 2 1
22 Р ей д , п атр у л и р о ван и е, о бход с Ю.ОО.до 12.00 Н асел ен н ы й  п у н кт : с. К и р ги з-М и яки Хамматов Салават Венирович

8-927-335-75-33
с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  о б ъект: р ек а  Б улат (у  сел а

К и р ги з-М и яки )
Тепляков Сергей Петрович

8-927-082-25-24

29 .07 . 2021
23 Р ей д , п атр у л и р о ван и е, обход с Ю.ОО.до 12.00 Н асел ен н ы й  п у н кт: с. К и р ги з-М и яки Мухаметзянов Рамиль Ахсанович

8-927-357-61-98
с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  о б ъект: р е к а  М и яки  (у  сел а

К и р ги з-М и яки )
Шаймарданова Алия Миниахметовна
8-927-367-41-75

30 .07 . 2021
24 Р ей д , п атр у л и р о ван и е , о бход с Ю.ОО.до 12.00 Н асел ен н ы й  п у н кт: с. К и р ги з-М и яки С али м ова  Ю .И .

8 (347)8821652; 89371544948;
с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  об ъект: р ек а  Б у лат  (у  села

К и р ги з-М и яки )
Ш аях м ето ва  Э .А .
8 (347)8821652 ; 89378379381;

3 1 .0 7 .2 0 2 1
25 Р ей д , п атр у л и р о ван и е, о бход с Ю.ОО.до 12.00 Н асел ен н ы й  п у н кт: с. К и р ги з-М и яки Н у р и ева  Л .Р.

8 (347)8821652 ; 89373064006;
с 14.00 до 16.00 В о д н ы й  объект: р е к а  М и яки  (у сел а

К и р ги з-М и яки )
Ш ай м ар д ан о ва  Н .Б.
8 (347)8821652 ; 89273568201;